



Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Holbæk Sportsby A/S

Sports Allé 1

4300 Holbæk

CVR-nr. 39935414

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juli 2023

Klaus Elkjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holbæk Sportsby A/S Sports Allé 1 4300 Holbæk
CVR-nr.	39935414
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Bruno Lundgård Hansen Klaus Elkjær Rasmussen Nicolai Winther-Stokholm
Direktion	Thomas Nielsen
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt revisionspartnerselskab Sports Allé 5B, 3. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage driften af Holbæk Sportsby efter aftale med Holbæk Kommune herom.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet blev for året et underskud på dkk 1.538.000 og det samlede akkumulerede underskud siden selskabets start er nu dkk 9.646.000, hvorfor selskabets egenkapital ultimo 2022 er negativ med dkk 8.646.000.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men forventet bl.a. grundet stigningerne i energipriserne.

Der forventes en forbedret indtjening det kommende år og selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabet råder over de nødvendige kreditfaciliteter via selskabets pengeinstitut, således at selskabet kan opfylde sine forpligtelser for driften af Holbæk Sportsby og den fortsatte drift af selskabet er sikret.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	10.715.241	10.043.733
Personaleomkostninger	2	-11.628.824	-10.016.440
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-301.917	-296.363
Driftsresultat		-1.215.500	-269.070
Finansielle omkostninger		-322.151	-309.058
Resultat før skat		-1.537.651	-578.128
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.537.651	-578.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.537.651	-578.128
Resultatdisponering		-1.537.651	-578.128

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		570.273	746.282
Materielle anlægsaktiver		570.273	746.282
Anlægsaktiver		570.273	746.282
Fremstillede varer og handelsvarer		114.904	164.753
Varebeholdninger		114.904	164.753
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.935.307	579.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.766.367	1.960.384
Andre tilgodehavender		277.238	36.057
Periodeafgrænsningsposter		0	427.903
Tilgodehavender		3.978.912	3.003.779
Likvide beholdninger		6.278.008	5.725.578
Omsætningsaktiver		10.371.824	8.894.110
Aktiver		10.942.097	9.640.392

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-9.646.086	-8.108.437
Egenkapital		-8.646.086	-7.108.437
Feriepengeforpligtelse		546.223	588.100
Periodeafgrænsningsposter		5.279.856	5.539.380
Langfristede gældsforpligtelser	3	5.826.079	6.127.480
Gæld til banker		1.398.638	538.469
Modtagne forudbetalinger fra kunder		493.694	403.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.686.260	2.099.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.076.704	4.486.998
Feriepengeforpligtelse		60.983	0
Periodeafgrænsningsposter		5.045.825	3.092.980
Kortfristede gældsforpligtelser		13.762.104	10.621.349
Gældsforpligtelser		19.588.183	16.748.829
Passiver		10.942.097	9.640.392
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Modtaget COVID-19 lønkompensation, indgår i resultatopgørelsen under Bruttotab	0	1.011.539
	0	1.011.539
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.658.171	9.303.000
Pensioner	706.878	486.363
Andre omkostninger til social sikring	263.775	227.077
	11.628.824	10.016.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede	28	25

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	546.223	60.983	474.687
Periodeafgrænsningsposter	5.279.856	1.181.511	0
	5.826.079	1.242.494	474.687

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

TDKK 6.254 af selskabets likvide beholdninger er deponeret på sikringskonto til opfyldelse af selskabets forpligtelser vedrørende driften af Holbæk Sportsby.

Herudover er der stillet bankgaranti på TDKK 5.000 til opfyldelse af selskabets forpligtelser vedrørende driften af Holbæk Sportsby.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for samlet TDKK 1.384 med en resterende løbetid på 3-74 måneder.

Carsten Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Carsten Thomsen
Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
ID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 14:48:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Bjerregaard Nielsen
Direktør
ID: 2b7f4eeb-b5ee-4853-b089-7108a574e943
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 16:00:05
Underskrevet med MitID

Mit 

Bruno Lundgård Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bruno Lundgård Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 6b290d4d-4b42-4a7a-a3b5-2f20b791c865
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 16:07:38
Underskrevet med MitID

Mit 

Nicolai Winther-Stokholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Winther-Stokholm
Bestyrelsesmedlem
ID: a8132112-6221-4d95-9bd6-636336b9485f
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 15:20:25
Underskrevet med MitID

Mit 

Klaus Elkjær Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Elkjær Rasmussen
Bestyrelsesmedlem og dirigent
ID: 7c31bd0f-48fd-4838-8ab7-17182c974b83
Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 16:09:39
Underskrevet med MitID

Mit 